[Ipunoxenuve
K OTUeTy O peajM3aliid MYHUIUIATbHON
nporpaMmbl «Kunuire», yTBep>KAeHHOU
TIOCTaHOBJ/IEHMEM aJJMUHUCTPALIMU TOpo/a
Hpkytcka ot 18 pgekabps 2019 roga
Ne 031-06-1001/9, B 2021 rogy

Tabmuia 1
BrinonHenve meponpusaTtui [Iporpammer B 2021 rogy
Cpok peanuzanuu
MepOTPUITUN duHaHCOBOe obecrieyeHue, ThIC. pyoO.
OtMmeTKka o
BBITIOJTHEHUU [1nan Ha
[TnaHoBelli |DaKTUUECKW | MEpOTIPUSITUS OTUEeTHBIN [TpouieHT
Ne n/m HanmeHoBanue meponpusaTus
CPOK (zaTa CpoK (zaTa 1o Bcero, B TOM umcsie | Tieproz 10 dakT3a | UCTO/He-
HaCTYIUIeHWsI | HACTYIUIEHUsI | HACTYIUIEHUIO | TIO MCTOUYHUKAM COCTOSIHUIO | OTYeTHBIN HUS
KOHTPOJIBHOTO | KOHTPOJILHOT'O| KOHTPOJIBHOTO | (DMHAHCUPOBAHUS Ha KOHeI| nepuop  ((rp. 8/rp. 7
CoOBITHS) CoOBITHS) coObITHS OTUYETHOTO x 100)
roza
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bcero, B Tom uncie |1 842 266,9 |1 198 000,1 65,0
OlopxeTroposa | 745 4695 | 5963394 80,3
NpkyTcka
obacTHOM OroKeT 80 771,6 70 777,7 87,6
Vroro rio [Tporpamme: X X X (befiepanbHbi 31 887,2 31 885,2 99,9
O10KeT
®ong KKX 981 378,0 494 135,9 50,4
BHEOI/PKEeTHBIE
HWCTOYHUKU 5760,9 4 861,9 84,4
(bUHAHCHPOBAHUS
Bcero, B Tom uncne | 1 585 338,0 946 729,8 59,7
[Tognporpamma 1 «Ilepecenenue
1 TPaK/JaH U3 aBaPUMHOIO KU/IMILHOTO X X X 6”@;;}2;;8?;'&8 575574,9 | 434 199,5 75,4
(borna» obnacTHOM Grofpket | 28 385,1 | 18 394,4 64,8




®ong KKX 981378,0 | 494 135,9 50,4
OcHoBHoe Mepornpusitue 1.1 Bcero, B ToMm unciie | 1575 352,1 | 938 065,7 59,5
«MyHHULMTAIbHBIN TPOEKT Grogpker roposia 565589.0 | 425535.4 75.2
1.1 «ObecrieueHre yCTOHUUBOTO X X X WpkyTcka ’ ’ ’
COKpalLleH!s] HEPUTOJHOTO [JIst obacTHOM Oro/KeT 28 385,1 18 394,4 64,8
TIPOXXUBAHHSL JKI/IULHOTO (POH/IA» Dong KKX 981 378,0 | 494 135,9 50,4
Meponpusitie 1.1.1 CTpouTensCTBO U Bcero, B Tom uncsie | 1184 508,5 | 627 384,0 53,0
(1/m1) npHOGpeTeHIe KILX OlomkeTroposa | ys56osg | 3479661 | 79,9
1.1.1 TIOMeL[eHUH JJ1d TepeceieHus X X BrinosineHO WpkyTcka
TPa’KJaH U3 aBapUHHOTO YKUJIUIIHOTO obsiacTHOM OrOKET 13 457,4 4 062,6 30,2
(orna donp JKKX 735 355,2 | 275 355,3 37,4
KontponbHoe cobbitre 1.1.1
1.1.1.1 | 3akr0UyeH KOHTPAKT Ha rpuobperenue | 27.12.2021 27.12.2021 Brimonmneno X X X X
JKWJTBIX TIOMeIlleHU
Bcero, B Tom uniciie | 390 843,6 310 681,7 79,5
Meponpustue 1.1.2 Ilpefocrasnenue GromKeT ropoza 129 8931 7 560.3 0.7
Lz | e s e o | o | Bonomen | iponc i
bora obj1acTHOM Or0/KeT 14 927,7 14 331,8 96,0
Donp XKKX 246 022,8 | 218 780,6 88,9
KouTposnbHoe cobbiTue 1.1.2.1
1.1.2.1 | 3aksroueHo corJaiieHre 00 U3bITUN 31.12.2021 29.12.2021 BrinosiHeHO X X X X
00BEKTOB HeZIBKUMOCTH
KoHTposbHoe cobbiTHe 1.1.2.2
1.1.2.p | TIOAMMCAH aKT NpHEMA —MePEAAUM | 54 15 5051 | 13122021 | BemomseHo X X X X
BBITIO/THEHHBIX PabOT MO OLjeHKe
JKUJIBIX TTOMELL[eHUI
Mepornpusrue 1.1.3 Ilepecenenue
2 BHEOIO/PKeTHbIE
1.1.3 TpaiViaH 13 dBAPHHMHOTO KH/IIHOTO X X BrinonHeHo WCTOYHUKU 0,0 0,0 0,0
¢dboH/a B paMKax J0rOBOPOB Pa3BUTUS
3aCTPOEHHBIX TePPUTOPHUI (uHarcupoBarys
KontponbHoe cobbithe 1.1.3.1
1.1.3.1 | Hanpasien OTUeT 0 XOAe PEATM3ALMH | 5 15 5051 | 03022021 | Bemomseno X X X X

JIOTOBOPA O Pa3BUTUH 3aCTPOEHHOM
TepPUTOPUH




1.14

Meponpustue 1.1.4 O6iiecicTeMHbIe
MepOTpUATHS B 1ie/isiX obecrieueHust
riepecesieHUsi TpaKJaH U3 aBapUHOTO
JKUUILIHOTO (hoHAA

Peanuzauusa He
Trpe/lyCMOTpeHa
B 2021 ropny

OropKeT ropojia
UpkyTtcka

0,0

0,0

0,0

1.2

OcHoBHOe meponpusTure 1.2
«JIMKBUAALMS aBaPUHOTO
SKIJIMIITHOTO (hOHZA»

Oro/KeT ropojia
NpkyTtcka

9 985,9

8 664,1

86,8

1.21

Mepornpusitue 1.2.1 JIukBupanms
pacceyieHHbIX MHOTOKBapTUPHBIX
JIOMOB, TIPHM3HAHHBIX aBAPUIHBIMU U
MO/JIe)KalMMU CHOCY

BeimionmHeHO

Oro/KeT ropojia
NpkyTtcka

7 682,0

6 361,0

82,8

1.2.11

KontponbHoe cobbitie 1.2.1.1
3aK/iroueH MyHULMNA/IbHbIA KOHTPaKT
Ha CHOC MHOTOKBapTHPHOIO [JOMa

27.11.2021

03.08.2021

BrinmosHeHo

1.2.1.2

KonTposnbHoe cobbrTre 1.2.1.2
IMognvcan akT 0 TIpUeMKe
BBITIOJTHEHHBIX paboT

27.12.2021

07.09.2021

BrimomHeHo

1.2.2

Meponpusrue 1.2.2 O6iiecicTeMHbIe
MepONpUATUS B LeJIIX TUKBUJALIAA
aBapUIHOT0 >XWIUIHOTO hoH/Ia

BrirnmosHeHo

OropKeT ropojia
UpkyTtcka

774,9

774,4

99,9

1.2.21

KoHTtposnbHoe cobbiThe 1.2.2.1
[TonydeHo pacriopsbkeHue
3aMeCTUTesIsl M3pa — rpejicefiaTens
KI'CIT «O nipu3HaHun
MHOT'OKBapTUPHOTO /JOMa aBapUiHbIM
Y TIO/IJIeXKAIUM CHOCY WA
PEKOHCTPYKLIMN»

27.12.2021

31.03.2021

BrirosHeHo

1.2.2.2

KoHTposbHoe cobbiTHe 1.2.2.2
[TocTaB/ieHbl Ha FOCY/1APCTBEHHbIN
Ka/IJaCTPOBBIN yUeT MHOTOKBAPTHUPHbIE
JKWJIbIE JOMa U KBapTHPbI, paHee He
yUTeHHbIe

27.12.2021

27.12.2021

BreimionmHeHo

1.2.3

Mepornpusitre 1.2.3 Meponpuarus no
KOHCepPBalLlM¥ MHOTOKBapPTUPHBIX
JTOMOB /IO TIpOBeZieHUst paboT T0 Ux
CHOCY WM PEKOHCTPYKLUU

BeimionHeHo

Oro/KeT ropojia
NpkyTtcka

1529,0

1528,7

99,9




KontponbHoe cobbitie 1.2.3.1

1.2.3.1 [Toanmcan akT o npueMke 27.12.2021 22.10.2021 BrimonseHo X X X X
BBITIOJTHEHHBIX PaboT
Bcero, B Tom uncie | 256 9289 | 251 270,3 97,8
Olo/pKeTToposa | 1669943 | 162 139,9 97,2
WpKyTCcKa
IMognporpamma 2 «JJoCTymHOe 1 00/1aCTHO# OrOKeT 52 386,5 52 383,3 99,9
2 X X X =
Ge30omacHoe XXUTbe» dbenepanbHbIMA 318872 31 885.2 99.9
O10KeT ’ ’ ’
BHEOIO/PKeTHbIe
HWCTOYHUKHU 5760,9 4 861,9 84,4
(bvHaHCUpPOBaHUS
Bcero, B TOM 4dncie 183 839,5 183 761,1 99,9
OropKeT ropojia
) OcHoBHOe mepomnpusaTue 2.1 VIpKyTCKa 99 565,8 99 492,6 99,9
A i X X X
«YTydIIeHHe )KUIMILHBIX yC/IOBHH o6acTHOH 6romker | 52 386,5 52 383,3 99,9
OT/IeJIbHBIX KaTEerOPUM IPaXkjaH» P ————
AP 318872 | 318852 99,9
O10KeT
Meponpusitue 2.1.1 ObecrieueHue
OT/IeJIbHBIX KaTerOpUi IpaXkjaH Peamuzauyust He Or0KeT ropojia
2.1.1 X X rpesycMOTpeHa 0,0 0,0 0,0
JKUJTBIMH TTOMEIIeHUSIMHA WpkyTcka
B 2021 rogy
MYHULMMATBHOTO KWIKIIHOTO (hOH/1a
Mepornpusrue 2.1.2 OxasaHue
2.1.2 | TOAACPXKKH OT/IeIbHbIM KaTeropusm X X Bemommeno | OOKETTOPOAA | 166507 | 16650,7 100,0
TPa)kJaH B IpuoOpeTeHnH Upxyrcka
(CTpOUTENBLCTBRE) XKUIbS
KoHTposnbHoe cobbiTue 2.1.2.1
[ToAroTOBIEHO MOCTAHOB/IEHHE
aAMUHUCTpaLmy ropoza MipkyTcka «O
21.2.1 TIPe/JOCTaB/IeHAHN COLIHATBHOM 27.12.2021 17.03.2021 BrirosiHeHo X X X X
BBIT/IaThI U3 OFO/KeTa ropojia
WpKyTCcKa Ha UaCTUYHYFO OTUIaTy
CTPOUTEJILCTBA JKUJIOTO TIOMEIIIeHUSI»
M 2130 Bcero, B ToM uncie | 152 191,0 | 152 112,6 99,9
epornpustre 2.1.3 Oka3aHue
2.1.3 X X BrimonHeHo OropKeT ropojia 679173 67 844.1 99,9

MO/iIepXKKA MOJIOJIbIM CeMbsIM B

WpKyTCKa




06/1acTHOM OrOKeT

52 386,5

52 383,3

99,9

(henepanbHbIN

31 887,2

31 885,2

99,9

niprobpeTeHNU (CTPOUTENTHCTBE)

JKUJIbsA

OrO/DKeT

2.1.3.1

KontpomnbHoe cobbitue 2.1.3.1
[ToArOTOB/IEHO MTOCTAHOBIEHNUE
agMuHucTpauum ropoga Mpkytcka «O
TNpe/j0CTaBIeHUU MOJIOJION CeMbe U3

COHH&HLHOﬁ BBITI/IATHI HA YaCTUYHYHO
OIlIaTy MMepBOHaYa/IbHOT'O B3HOCA Ha

Tpe/ioCTaB/IeHUH MOJIO/ION CeMbe U3
CoIMaNbHOM BHITIIAaThI Ha TIOTallleHue

TIPOLIEHTOB I10 MTIOTEYHOMY KpeauTy»

6romkerta ropojia VIpKyTcka

CTPOUTENBCTBA XUIbs» / «O
OromkeTa ropojia MipkyTcka

OCHOBHOM CYyMMBEI [0/ITa U yIUIaTy

27.12.2021

10.12.2021

BeimionHeHo

14 997,8

100,0

214

Mepornpusrue 2.1.4 CTpoUTe1CTBO

(PEKOHCTpPYKLIS) 0OBEKTOB

MYHHULMIATBHON COOCTBEHHOCTH,
npuobpeTeHre 00HEKTOB

He/IBIKMMOTO UMYIIIeCTBA B

BrinmosHeHo

OropKeT ropojia
NpkyTtcka

14 997,8

2.14.1

MYHUIUIIATBHYH0 COOCTBEHHOCTD

KontponbHoe cobbiTe 2.1.4.1
3aK/itoueH MyHULMMNA/IbHbIA KOHTPaKT
Ha IIpUo0OpeTeHHe KUJIbIX TTOMeIlleHUH

31.12.2021

28.12.2021

BrirnosHeHo

OropKeT ropojia

1471,2

1469,4

99,9

2.2

OcHoBHOe meporipusTue 2.2
«ObecrieueHre TIepPBUYHBIX Mep
TI0KapHO 6e301MacHOCTH B YKUJTBIX
AOMax»

NpkyTtcka

OropKeT ropoja

200,0

200,0

100,0

221

Meponpusitue 2.2.1 CofieiicTBUe B

MO>KapHOI1 0e30MacHOCTU

WH(POPMUPOBAHUM HacesieHUsI 0 Mepax

BrinmosHeHo

BrirosHeHo

NpkyTtcka

2211

KouTposnbHoe cobbiTue 2.2.1.1
[ToprorossieH yHHUBepCa/lIbHBINA
nepelaTOYHbIN JOKYMEHT

30.09.2021

30.09.2021

BeimiomHeHo

OropKeT ropoa
NpkyTtcka

1271,2

1269,4

99,9

2.2.2

Meporpustue 2.2.2 ObecrieueHue

TOKapHOU 6e301MacHOCTH B

MYHHLIUIIAJIBHBIX JKWJ/IBIX TTOMEIleHUAX



KonTtponbHoe cobbiTe 2.2.2.1
[TopnucaH akT NpreMKu
BBINOTHEeHHBIX paboT (hopmbr KC-2;

2.2.2.1 | KC-3), cornacoBaHHBIA KOMUTETaMU 27.12.2021 06.09.2021 BrlirnosiHeHO X X X X
T0 YIpaB/eHUI0 COOTBETCTBYIOIIUM
OKPYT'OM aIMUHUCTpAl[MU TOpo/ia
MpkyTCcka
Bcero, B TOM uncne 30 321,7 26 790,8 88,4
OcHOBHOe MeponpusTre 2.3 Gro/pker roposia 24 560,8 21928,9 89,3
2.3 «KanuranbHblil peMOHT 06LEKTOB X X X VIpKyTCka
JKUJMIIHOTO (OHIa» BHEOIO/KeTHbIe
UCTOYHUKU 5760,9 4 861,9 84,4
(brHAHCHPOBAHUS
Meporpusitre 2.3.1 KanutanbHbIHA
PEMOHT >KUJIBIX TIOMeEIIeHUH U 0011[ero I0/KET FODOA
2.3.1 HMMYLLeCTBA MHOT'OKBAPTHUPHBIX X X BrinosiHeHO IGIPKYTCIEH A 11 118,8 10 584,5 95,2
JIOMOB, HaXO/SALIUXCS B
MYHUIMIATbHON COOCTBEHHOCTH
KonTtposbHoe cobbiTHe 2.3.1.1
[Tognvcan akT NMpUeMKH
BBIMOJIHEHHBIX paboT (hopmbl KC-2;
2.3.1.1 | KC-3), cornacoBaHHbI KOMUTETaMH 27.12.2021 19.12.2021 Brimonseno X X X X
T0 yTPaB/eHUIO COOTBETCTBYIOLIUM
OKPYTOM aIMUHUCTpaL[U ropoja
NpkyTcka
Meponpusrue 2.3.2 IIposeseHue Beero, 5 Tom wncne| 19 202,9 16 206,3 84,4
KaITATa/bHOTO PeMOHTA 0BIIero 6”%’;}?;85;/13 13 442,0 11 344,4 84,4
2.3.2 | umyIecTBa MHOTOKBapTUPHBIX JJOMOB X X BerlirosiHeHO
C IpYMeHeHUeM Mep MYyHULMINa/TbHOU BHEE;%/:};EEEH'? 5 760.9 48619 84.4
TOAAEPAKH (vHaHCUpOBaHUS ’ ’ ’
KoHTposnbHoe cobbiTHe 2.3.1.1
[Mognvcan akT NpUeMKH
BBITIOJTHEHHBIX paboT (hopmbr KC-2;
2.3.2.1.| KC-3), coryiacoBaHHBIM KOMUTETAMH 27.12.2021 25.08.2021 BeirosiHeHO X X X X

I10 yIIPaBJ/IeHHI0 COOTBETCTBYIOIUM
OKpPYTrOM aJIMUHUCTpPALMH ropoja
NpkyTcka




2.3.3

Mepornpusrue 2.3.3 OkasaHue
JIOTIOTHUTETbHOW TIOMOIL TTPU
BO3HUKHOBEHHUH HEOTIIOKHOMN
HE0OXOIUMOCTH B TIPOBe/IeHUU
KarnuTaJbHOTO PeMOHTa 0011[ero
MMYIL[eCTBA B
MHOTOKBAPTHUPHBIX ZIOMax

Peanu3zaius He
npeAyCcMOTpeHa
B 2021 rogy

OropKeT ropoja
NpkyTtcka

0,0

0,0

0,0

2.3.4

Meporpusitre 2.3.4 KanuTanbHbINA
PEMOHT 00I1lero UMYyIIeCTBa B
MHOT'OKBapTUPHBIX /JOMaXx B
COOTBETCTBUHU €O cTaThert 190.1
JKunmiHoro kogekca Poccuiickoit
®denepauu

Peanuzauusa He
rpeJlyCMOTpeHa
B 2021 ropny

OroKeT ropojia
UpkyTtcka

0,0

0,0

0,0

2.3.5

Meporipusitie 2.3.5 Ha pa3paboTKy
KOJIODUCTHUUECKOTO peliieHust GpacajoB

Peanuzauus He
npeaycMOTpeHa
B 2021 rogy

OropKeT ropojia
UpkyTtcka

0,0

0,0

0,0

2.4

OcHoBHOe Mepornipusitue 2.4
«CogepykaHre MyHULIUIATLHOTO
SKAJTUIITHOTO (hOH1a»

Or0KeT ropojia
UpkyTtcka

41 296,5

39 249,0

95,0

24.1

Meponpusitue 2.4.1 Yuer
MYHULUTATBHOTO XUJIUIHOTO

dboHga

BrirnosHeHo

OroKeT ropojia
UpkyTtcka

48,4

43,2

89,3

24.1.1

KontponbHoe cobbiTe 2.4.1.1
[TosryueHbI BBIMUCKA U3 eJUHOTO
roCy/lapCTBEeHHOTO peecTpa
He/IBIPKUMOCTH 00 OCHOBHBIX
XapaKTepUCTHKAX U
3aperuCTpUpPOBAHHbBIX MPaBax Ha
00BEeKT He/IBIYKUMOCTH

27.12.2021

27.12.2021

BeimionmHeHo

24.2

Meponpusitue 2.4.2 ObecrieyeHue
KOHTPOJISI 3 UCIIO/Ib30BAaHUEM U
COXPAHHOCTBIO MYHUILIUTIAIBHOTO
SKH/TMLIHOTO (hoHzA

BreimionmHeHo

Oro/KeT ropojia
NpkyTtcka

187,9

187,8

99,9

24.2.1

KontponsHoe cobeithe 2.4.2.1
3aK/ioueH MyHULMMNA/IbHbIA KOHTPaKT
Ha OKasaHHe yCJIyT 110 OXpaHe
MYHHULIATIATBHBIX OOIIeXUTHH C
MOMOLLbIO

KHOITIKW TPEBOXKHOM CUTHa/IM3aLUA

31.12.2021

31.12.2021

BrinosHeHo




2.4.3

Meponpustue 2.4.3 CopepxaHue
MYHHLIMTIATbHBIX JKUJIBIX TIOMeLeH i
Y yUYacTHe B COJIepKaHHH 0011[ero
MMYIIeCTBa MHOTOKBapTUPHBIX
JIOMOB, B KOTOPBIX HaXOZSITCS
MYHHLIMTA/IbHbIE TIOMEIeHUsI

BrirnosHeHo

OropKeT ropojia
UpkyTtcka

41 060,2

39 018,0

95,0

24.3.1

KonTposnbHoe cobbiTue 2.4.3.1
3aK/IF0YeH ZI0r0BOP O MPe/j0CTaBIeHUH
cybCHIMY Ha COZlep>KaHHe XKUBIX
TOMellleHUH ¥ KOMMYHaJIbHbIe YCITyTH
TI0 He3aCe/IeHHBIM JKUJIbIM
TIOMeIL|eHHSIM

27.12.2021

03.12.2021

BrirnosHeHo







